Calepini Pars I.

condemnatus. Extendit interdum Condemnandi verbum etiam
ad accusatorem, ut idem sit quod reum peragere, vel efficere ut quis
damnetur. Cic. 2. Verr. Ego hoc uno crimine illum condemnem ne-
cessa est. Item extra forum: ut condemnare aliquem negligentiæ,
inertiae, vel impudentiæ: vitio eum affinem, vel obnoxium judica-
re. Cic. 2. de Orat. Cæteros non dubitabo primū inertie condem-
nare, post etiam impudentiæ. Idem Tironi. Etiam sceleris condem-
nat generum suum. Idem Curioni. Quare si iniquus es in me judex,
condemnabo ego te eodem crimen.

Condémnātōr. { טרץְרָתָה marschiah. gladiing'zor. } Etiam pro accusato-
re qui reum peregit, apud Tacit. lib. 4. ubi Domitium Afrum vocat
condemnatorem Claudiæ Pulchræ, quem ante retulisset fuisse ab eo
accusatam.

Condemnatus voti, vide latè in verbo Damno.

CONDĒNSO, as, are: Cogere, spillare. { תְּכִנָּה hibbáh. συμηνίων. GAL.
Espessir, rendre ou faire espez. ITAL. Condensare, inspessire. GERM.
Dick machen. HISP. Espesar. ANGL. To make thick. } Colum. lib. 7.
Tortido sole contingit, turfusque ponderibus condensatur. Cato
cap. 40. Hæc unâ bene condensato, quām maximè uti lutum fiat.
Pro eodem etiam apud antiquos legitur

Condēnsō, es. { תְּכִנָּה habah. } Lucr. lib. 1.

Quod si forte aliquis, quum corpora diffilere,
Tum putat id fieri quod se condenseat aer,
Errat.

Condēnsitās, tuorōns. Apul. lib. de Mundo: Ignis ex aëris condensata
te conflatur.

Condēnsüs, a, um. { צְבֻבָּה hab. πυκνός. GALL. Espez, ferré, & amassé. ITAL.
Spesso, ferrato in se. GERM. Das dick gemacht ist. HISP. Espesso. }
Plin. lib. 10. cap. 73. Infidunt in eadem Africa pardi condensata
arbore. Condensa aries, Condensa turma. Liv. lib. 5. bell. Punic. &
Hirc. lib. 5. Condensæ columbae. Virg. 2. Æneid.

Condensa arboribus vallis,

Liv. 5. bell. Punic.

Condēplo, is, ere. { תְּכִנָּה masach. κατεύγαστη. GALL. Pestir & amollir,
missionner. ITAL. Mescalare, mischiare. GERM. Vermischen. HISP.
Mezclar. ANGL. To knead and maksofie. Comiscete, à Græco διψά
tractum. Pomponius Nuptiis, Partem insipui, conclusi, condepsui.
Hæc Nonius. Cato de R.R. cap. 76. Postea farinæ LII, conspergi-
to, condepsitóque.

Condarium, ararium. Gloss. Isid.]

CONDICO, is: Simul determino, constituo, denuntio, dicto convenio
& significo. { τύχειον ταχάδη, διαγλωττάρει, αποζηλεύει. GALL. Determiner,
denoncer. ITAL. Determinare, annunciare. GERM. Bestimmen/
anzeigen/zusagen. HISP. Determinar & denunciar. ANGL. To appoint,
or ordene, to agree upon à thing. } Just. lib. 3. Nam inducas quas
proprio nomine condixerant, ex sociorum persona rumpebant. Idem,
Hi per epistolæ invicem se confirmantes, locum, tempusque condi-
cunt, bellum communibus viribus instruant. Livius lib. 2. ab Vrb.
Hoc anno inducæ, quæ ante semper negatæ fuerant, cum Latinis
condicæ sunt. Dicimus etiam condicere eçnam, id est, promitte-
re. Suet. in Tib. Sex. Claudio libidinoso ac prodigo seni eçnam ea
lege condicxit, ne quid ex consuetudine immutaret. Inde condicæ
eçna, id est, promissa, vel denunciata. Suet. in Claud. cap. 21. Velut
ad subitam condicâmque eçnam invitaret populum. Condicere rem aliquam, Jureconsultis usitatissimum est, pro repetere per-
sonali actione rem aliquam. Jul. 1. si alienam, ff. de mortis causa do-
nat. Si alienam rem mortis causa donavero, eaque usucapta sit,
verus dominus condicere eam non potest. Plaut. Hic scit sibi posse
condici, si convaluerit donator. Condicere rerum, aut litium, anti-
qui dixerunt pro denuntiare res, aut lites. Livius lib. 1. ab Urbe,
Quarum rerum, litium, causarum condicxit Pater-patratus populi
Romani Quiritium, Patri-patrato priscorum Latinorum: hoc est,
quas res, lites, causas Pater-patratus denunciavit. Condicere indu-
cias, inducias pangere, vel potius ex compacto facere atque pa-
cisci. Just. hist. lib. 3. Nam inducias quas proprio nomine condixe-
rant, ex sociorum persona rumpebant. Condicere operam. Plin. Præ-
fat. cum hanc operam condicerem, non eras in hoc albo.